令和３年５月１３日

保護者各位

                                                    岡山県立高梁高等学校

                                                     ＰＴＡ会長 石田 芳生

ＰＴＡ総会の中止について

 若葉の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校のＰＴＡ

活動に御支援、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染症の県内における感染が急激に拡大し、感染状況

がステージⅣに到達したため、岡山県から県民に向けて感染拡大防止に関し集会等

の開催を自粛するよう要請が出されました。このことを踏まえ、５月１５日（土）

に開催を予定しておりましたＰＴＡ総会を中止することといたしました。また、総

会後の各年次行事も、併せて中止いたします。各年次行事の今後の対応については、

後日各年次から改めて御連絡いたします。